KERN ADJ100-4

LleHOBMﬂT nnaep npu aHanuTtnYHUTE BE3HN - BEYe U C BbTPELLHA KOpeKUmna

MsmepBaTenHa cucrema

Onuum 3a HacTpoliKa:

EkcueHTpuyHO HaToBapBaHe npu 1/3

[Makc]:

JInHenHocT:

MuHumanHo HatosapsaHe (USP):
PaspenutenHa cnocobHoct [d]:
[penopbunTEneH eTanoH:
[ToBTOPSEMOCT:

Pesontouus:

Bpeme 3a cTabunusaums npu
nabopaTopHy yCroBms:

OGxBaT Ha TapupaHe:
Bpewme 3a 3arpsiBaHe:
MakcumanHo HaToBapBaHe:
CucTema Ha npeTernsHe:

MepHU earHULM 32 NPETErNSHE:

BbTpelwHa kannbposka
0,500 mg

0,400 mg
400 mg
0,100 mg
120 g (E2)
0,200mg
1.200.000

4s

1209

8h

1209

KomneHcauus Ha cunara

ctozglb

BucoumHa Ha undpute Ha aucnnes

1,600 cm

Pesontouns npu npeGposisane:

MuHMManHo Terno Ha Yact npu

npeternsHe ¢ npebposisare JlabopaTtopHo

MuHMManHo Terno Ha Yact npu

npeternsHe ¢ npebposisaHe HopmanHo

120000

10mg

IKERN

OyHKUMN

[MpebposiBalLa yHKLMS:
OnpegensiHe Ha NPOLIEHT:
Pexum Ha roToBHOCT:

YcnoBus Ha okonHaTta cpeaa

aa
na
aa

MakcumarnHa BnaxHocT:

MakcumanHa paboTHa Temneparypa:
MwHumanHa paboTHa Temneparypa:

MuHMManHa BnaxHocT:

3axpaHBaHe

85%
30°C
100C
20%

BxopsiLo HanpexeHue :
3axpaHBaLy, Agantop

Ycnym (onumoHanHo)
DAKKS Certificate:

Kateropus:
MpopykToBa rpyna:

OnakoBaHe 1 focTaBka

100-265V; 50-60Hz; 2.0A
EURO US UK

963-101

KERN

BesHn
AHaNUTUYHN BE3HN

[locTaska:

Paamepw Ha onakoskata (WxDxH):

BpyTHo Terno:
HeTHo Terno:
HaunH Ha focTaBka:

24 h (3a l'epmaHus)
375x 524 x 412 mm
7,600 kg

5kg

Konet

KoHcTpykups

Matepuan Ha kopnyca:

Pasmepu Ha npeanasHus ekpaH (WxDxH):

Paamepu Ha kopnyca (WxDxH):
Hueenup:

Matepuan Ha 6ntogoTo:
Perynupyemu kpayeta:

lMpocTpaHcTeo 3a npeternsHe (WxDxH):

[MoBbpXHOCT 3a npeternsHe (d):

®OT OO m Codpust ,1618 m Oya kynen 13 m Bbnrapusim Ten. 02 950 66 60 m www.fot.bg

lMnactmaca

175x 175 x 230 mm
230 x 310 x 330 mm
na

Hepbxaaema ctomaHa
pa

170x 160 x 205 mm

90
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